

MAXI FORMAT

8,49€

LAIT UHT VIVA
10 vitamines. 8 briques x 1 l maxi format.
Soit 1,07€ le litre. ORIGINE FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -60%



SOIT LE DEUXIÈME :

0,79€

SKYR DANONE
Nature. 4 x 100 g soit 400 g : 1,99€. Soit 4,98€ le kg. Les 2 : 2,78€. Soit 3,48€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -60%



SOIT LE DEUXIÈME :

0,80€

SPECIALITÉ LAITIÈRE AUX CÉRÉALES ACTIVIA
Variétés assorties.
Offre découverte. 4 x 120 g soit 480 g : 2,02€. Soit 4,21€ le kg. Les 2 packs : 2,82€. Soit 2,94€ le kg. FABRIQUÉ EN ALLEMAGNE.



BON PLAN



1,85€

PETIT POT DE CRÈME CARREFOUR ORIGINAL
Chocolat, vanille ou pistache. 4 x 100 g soit 400 g. Soit 4,63€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,10€

LE 2^{ÈME} À -30%

SPECIALITÉ LAITIÈRE LÉGÈRE CARREFOUR CLASSIC
7% MG. 50 cl : 1,58€. Soit 3,16€ le litre. Les 2 : 2,68€. Soit 2,68€ le litre. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
3,99€

LE 2^{ÈME} À -30%

BEURRE MOULU LE P'TIT LEDUC
Doux ou demi-sel. 500 g : 5,70€. Soit 11,40€ le kg. Les 2 : 9,69€. Soit 9,69€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,90€

LE 2^{ÈME} À -50%

PLANTA FIN CUISSON PRATIQUE LIQUIDE
Format familial 750 ml : 3,80€. Soit 5,07€ le litre. Les 2 : 5,70€. Soit 3,80€ le litre. FABRIQUÉ EN POLOGNE.



SOIT :
1,39€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

L'ORIGINAL ST HUBERT
Doux ou demi-sel. 250 g. Remise immédiate en caisse de 0,60€, soit 1,99€ - 0,60€ = 1,39€. Soit 5,56€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,60€

LE 2^{ÈME} À -50%

RIZ AU LAIT LA LAITIÈRE
À la vanille de Madagascar.
Format familial. 3 x 115 g soit 920 g : 3,20€. Soit 3,48€ le kg. Les 2 : 4,80€. Soit 2,61€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,90€

LE 2^{ÈME} À -50%

MOUSSE AU CHOCOLAT MARIE MORIN
À l'ancienne. 2 x 100 g soit 200 g : 3,80€. Soit 19€ le kg. Les 2 : 5,70€. Soit 14,25€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,69€

LE 2^{ÈME} À -50%

YAOURT POT VERRE LA LAITIÈRE
Vanille ou parfums panachés. 8 x 125 g soit 1 kg : 3,39€. Les 2 : 5,08€. Soit 2,54€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT :
1,99€

33% DE REMISE IMMÉDIATE

CAFFÉ LATTE LACTEL
Cappuccino ou classico. 3 x 200 mL. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 2,99€ - 1€ = 1,99€. Soit 3,32€ le litre. FABRIQUÉ EN FRANCE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.